はとバス 新イメージガール決定！

第５代イメージガールに「星野
ほ し の

 礼奈
れ い な

」を起用

   株式会社はとバス（東京都大田区平和島／代表取締役社長 中村 靖）は、第５代はとバスグループイ

メージガールに「星野 礼奈」の起用を決定いたしました。

株式会社はとバスでは、２００６年よりイメージガールを登用しています。男女問わず幅広い年齢層の方

に好感を持っていただけるような清楚で親しみやすい女性という選考基準をもとに、約１５０名の応募の中

から第５代イメージガールとして「星野 礼奈」を選出いたしました。全国で配布されるはとバスグループ

のパンフレットやポスター、ＷＥＢにて専属モデルを務めます。英語と韓国語が得意なトリリンガルでもあ

るので、ご利用が増えている外国人のお客さまに向けても「はとバス」の魅力を積極的にＰＲしていきます。

【プロフィール】

・生年月日   １９９３年８月６日       ・身長  １６８ｃｍ

・趣味     ショッピング・食べ歩き     ・特技  アルパ（南米のハープ）

・好きな食べ物 お刺身・甘いもの全般      ・出身  群馬県

報道関係各位
２０１６年３月１日

本件に関する報道関係の方からのお問合せは 下記までお願いいたします。

■株式会社はとバス 広報室  ＴＥＬ．（０３）３７６１‐８１２８

担当：田中・古井戸・相田

お客さまからのお問い合わせ先は下記の通りです。

■はとバス予約センター  ＴＥＬ．（０３）３７６１‐１１００

(年中無休 8:00～20：00)